
Buslinie 216 & 363, 303 

über Laxenburg, Biedermannsdorf, 
Wr. Neudorf – an Schultagen 

Buslinie 216

Münchendorf
Gemeindeamt

6:52  13:34 

Münchendorf
Ortsmitte

6:55  13:37 

Münchendorf
Siedlerstraße

6:56  13:38 

Biedermannsdorf
Ortsmitte

7:08  13:50 

Biedermannsdorf
Schulbeginn HWL

Schule
7:45

Wr. Neudorf / Bahnhof
Umstieg Badnerbahn

7:16  13:58 

Mödling
Hyrtlplatz

7:19  14:01 

Mödling
Schulbeginn Bachgasse

Schule
8:00

Mödling
Bahnbrücke

7:20  14:03 

Mödling 
Bahnhof

14:05

Mödling 
Schulbeginn Keimgasse

Schule
8:00

Mödling 
Hauptstraße

7:21 

Mödling 
Badgasse

7:23 

Mödling
Jasomirgottgasse

7:24 

Mödling 
Bemhardgasse

7:25 

Mödling 
Neusiedler Straße

7:26 

Mödling 
HTL

7:27

Buslinie 303

Münchendorf
Ortsmitte 

7:33 


14:27 


15:55 


16:55 


Guntramsdorf
Schulcampus

7:44 14:38 16:06 17:06

Umstieg
von 216 

262 262 Umstieg
von 363 

262

Mödling
Bahnbrücke 

7:20 

Mödling 
Bahnhof

7:19  7:32  7:34  7:37 

Mödling 
Hauptstraße

7:21  7:22  7:34  7:40 

Maria Enzersdorf
Kloster

7:32  7:44  7:50 

Schulbeginn 
Sportgymnasium

8:00 8:00 8:00

über Guntramsdorf Buslinie 363

Münchendorf
Gemeindeamt 

6:59 

Münchendorf
Ortsmitte 

7:00 

Münchendorf
Siedlerstraße

7:01 

Guntramsdorf
Schulcampus

7:10 

Mödling
HTL

7:26 

Mödling 
Neusiedler Straße

7:28 

Mödling 
Bemhardgasse
Mödling
Jasomirgottgasse

7:29 

Mödling 
Gretl-Sätz-Steig

7:30 

Mödling
Eisentorgasse

7:31 

Mödling 
Bahnhof

7:34 

Buslinie 216 Münchendorf – Mödling
                          an Schultagen

Buslinie 363 Münchendorf – Mödling
                          über Guntramsdorf

Buslinie 303 Münchendorf – Guntramsdorf

Buslinie 262 Mödling / Umstieg Richtung Maria Enzersdorf / Sportgymnasium


